
OBJEDNÁVKA
_______________________________________________________________________________

.: 2020/2510

NOMILAND s.r.o.

03380963
CZ03380963 Klimkovice

74283

)

nám. Starosty Pavla 44
Kladno
272 52

2020/2510
Vystaveno: 11.08.2020

Datum dodání:

slo smlouvy:

Množství Jednotka
1.00 156

rámci projektu Kladno MAP II - EU
1.00 18

rámci projektu Kladno MAP II - SR
Ná 1.00 9
rámci projektu Kladno MAP II -

184 375,-

Poznámka: Podpis:



Kraus Martin

Od: Placatová Jitka
Odesláno: pátek 21. srpna 2020 10:19
Komu: Kraus Martin
Předmět: FW: Objednávka č. 2020/2510

 
 

Sent: Thursday, August 20, 2020 3:27 PM 

Subject: RE: Objednávka č. 2020/2510 
 
 
 

Dobrý den,

Vaše objednávka byla zaevidována pod číslem NC20080277.

S pozdravem

Děkujeme a přejeme Vám i Vašim dětem hodně radosti s NOMILANDem.

Mgr. Alena Polláková
NOMILAND s.r.o.
Vřesinská 828
742 83 Klimkovice

Bezplatní linka:

V 15.00 hod.
Telefón:
E?mail:

 
 
 
 
From: Placatová Jitka
Sent: Wednesday, August 19, 2020 8:05 AM
To: NOMIland, s.r.o.
Subject: Objednávka č. 2020/2510
 
Dobrý den,  
 

1



na základě vaší nabídky „Didakticképomůcky pro MŠ, ZŠ a ZUŠ v území ORP Kladno v rámci projektu MAP II
Kladno“objednáváme pomůcky v příloze tohoto emailu. 
Prosím o potvrzení akceptace nabídky s uvedením data a podpisem. Děkuji. 
Pro vystavění faktury prosím uveďte číslo objednávky, název projektu a registrační číslo: Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání ORP Kladno – MAP II, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009080 
 
S pozdravem 
 
Ing. Jitka Placatová  
 
Magistrát města Kladna 
Odbor Kancelář primátora 
Oddělení dotací a přípravy projektů 
Projekt MAP II. 
Floriánské náměstí 350, 272 01 Kladno 

E?mail: jitka.placatova@mestokladno.cz 
www.mestokladno.cz 
 
 
„Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter. Obsah této e-mailové zprávy, resp. jakékoliv případné právní jednání vyplývající z této e-
mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen „občanský zákoník“) nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzení uzavření
smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětná e-mailová korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy
Magistrátu města Kladna.  
Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově určena.
Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či informace z ní, je zakázáno.
Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její
přílohy ze svého systému.

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ (GDPR) ZDE"
 

 

2


